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KEMPOWER OYJ SUUNNITTELEE OSAKKEIDENSA SIIRTÄMISTÄ NASDAQ HELSINGIN PÖRSSILISTALLE

Kempower Oyj suunnittelee osakkeidensa siirtämistä Nasdaq Helsingin pörssilistalle

 

Kempower Oyj (”Kempower” tai ”Yhtiö”) suunnittelee Yhtiön osakkeiden siirtämistä Nasdaq Helsinki Oy:n (”Nasdaq

Helsinki”) pörssilistalle aikaisintaan vuoden 2024 toisen vuosineljänneksen aikana. Kempower ei harkitse laskevansa

liikkeeseen uusia osakkeita mahdollisen siirtymän yhteydessä. 

Kempowerin osake on ollut listattuna Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla (”First North Growth

Market -markkinapaikka”) joulukuusta 2021 lähtien.

Mahdollisen pörssilistalle siirtymisen odotetaan mahdollistavan Kempowerin kasvustrategian toteuttamisen. Lisäksi

Kempower odottaa, että mahdollinen siirtymä lisäisi Kempowerin osakkeiden likviditeettiä ja toisi lisänäkyvyyttä, mikä

parantaisi Kempowerin tunnettuutta yleisön ja kumppaneiden parissa sekä työnantajana ja vahvistaisi siten Kempowerin

kilpailukykyä.

”Kempower on ollut listattuna First North Growth Market -markkinapaikalla yli kahden vuoden ajan. Olemme tänä aikana

ottaneet merkittäviä askelia maantieteellisen läsnäolon vakiinnuttamisessa kohdemarkkinoillamme ja toimintamme

kehittämisessä. Olemme vielä nuori yhtiö uudella toimialalla, mutta koemme, että nyt on oikea aika ottaa seuraava askel ja

siirtyä Nasdaq Helsingin pörssilistalle,” sanoo Kempowerin toimitusjohtaja Tomi Ristimäki.
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Kempower lyhyesti:

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja

skaalautuva latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempower on listattu

Nasdaq First North Growth Market Finland – markkinapaikalla.
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